Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«28»ноября  2018года                                                                  №14
с. Захарово
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Захаровское» от 29.11.2013 №13 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Захаровское»

  На основании протеста прокурора района от 06.11.2018 №07-20б-2018, с учетом того, что с 01.01.2015 года полномочия по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечению безопасности дорожного движения на них, отнесены к полномочиям муниципального района,  Совет сельского поселения «Захаровское» решил:

  1.Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Захаровское» от 29.11.2013 №13 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Захаровское»
  2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                         З.К Моторина